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DREJTOR

ZËVENDËSDREJTOR

SEKRETAR GJENERAL

SEKTORI PËR ÇSHTJE 
ADMINISTRATIVE - JURIDIKE 

DHE TË PËRGJITHSHME

NJËSIA PËR 
PROCEDURA 

ADMINISTRATIVE

NJËSIA PËR ÇËSHTJE 
JURIDIKE DHE TË 
PËRGJITHSHME

KËSHILLTAR 
SHTETËROR

SEKTORI PËR BASHKËPUNIM, 
TRANSPARENCË DHE EDUKIM

NJËSIA PËR MARRËDHËNIE ME 
PUBLIKUN, TRANSPARENCË DHE 

EDUKIM

NJËSIA PËR BASHKËPUNIM DHE 
ANALIZA

NJËSIA PËR BASHKËPUNIM 
NDËRKOMBËTAR DHE PROJEKTE

NJËSIA PËR ÇSHTJE 
FINANCIARE

NJËSIA PËR TIK ЗА ИКТ 
- teknologji për 
informatikë dhe 

komunikim
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343

42

17

30

14

36

19

18

23

59
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NUMRI I PËRGJITHSHËM

Dhjetor

Nëntor

Tetor

Shtator

Gusht

Korrik

Qershor

Maj

Prill

Mars

Shkrut

Janar
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106

30

29

39

111

74

Vendimet me të cilat respektohet ankesa dhe
urdhërohet autoriteti i shkallës së parë të…

Vendimet me të cilat respektohet ankesa dhe
obligon mbajtësin që të japë informacionin e…

Vendimet për refuzimin e ankesës si të pabazuar

Vendimet që refuzojnë ankesën si të
parakohshme/të papranueshme/të parakohshme

Vendimet me të cilat respektohet ankesa dhe
lënda kthehet në rigjykim pranë organit të…

Vendimet që ndërpresin procedurën pas ankesës
për shkak të tërheqjes së saj ose për shkak të…

10

13

25

12

18

114

151

Kundër institucioneve
shëndetësore

Kundër institucioneve
arsimore

Kundër personave
juridikë dhe fizikë që…

Kundër pushtetit
gjyqësor

Kundër ndërmarrjeve
dhe institucioneve…

Kundër komunave

Kundër institucioneve
shtetërore
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107

316

567

88

72

66
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3

3

9
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0

2

1

12

0

0

1

1

0

1

0

0

Institucionet shtetërore

Entet shëndetësore

Ndërmarrjet dhe institucionet publike

Institucionet arsimore

Komunat

Personat juridikë dhe fizikë që ushtrojnë
kompetenca publike

Pushteti gjyqesor

Partitë politike

ДОСТАВЕНИ НЕДОСТАВЕНИ НЕВАЛИДНИ
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246 112 13

Kërkesa të
dorëzuara

Kërkesa të
përgjigjura
pozitivisht

Kërkesa të
rrefuzuara

Të papërgjigjura Të transferuara
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dorëzuara
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Tabelë krahasuese e rezultateve nga monitorimi i institucioneve shtetërore për vitin 2021 – 2022 

NR Institucioni  PIKA NË VITIN 
2021  

PIKA NË VITIN 
2022 

LEGJENDA  

1 Ministria e bujqësisë, pylltarisë dhe 
ekonomizim me ujra 

28,5 49,5  

2 Ministria e mbrojtjes  45,5 48,5  

3 Ministria e financave 42,5 45,5  

4 Fondi për sigurim pensional dhe 
invalidor i Republikës së Maqedonisë 

së Veriut 

42,0 45,5 Institucione me nivel të lartë të 
transparencës 

5 Inspektorati shtetëror i tregut 42,0 45,0  

6 Ministria për punë dhe politikë sociale 46,5 45,0  

7 Agjencia për kadastër të 
patundshmërive  

40,5 45,0  

8 Qeveria e RMV – Sekretariati gjeneral 48,0 45,0  
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1E-PORTALI PËR POSEDUES 
Udhëzues për posedues 
https://drive.google.com/file/d/1r9qXYI8fMowQG7NvzJqmh-vyfNlGZOvj/view?usp=sharing  
Video udhëzues për posedues  
https://drive.google.com/file/d/1BcY0vpbL2Oz1zxxPwDhWJElXX_QDXjHg/view?usp=sharing 
 
E-PORTALI PËR KËRKUES (PORTALI QASJE E LIRË) 
Udhëzues për kërkues 
https://drive.google.com/file/d/1ZDcxSganD97m9lwUdljQLPqp0KYG2pEe/view?usp=sharing 
Video udhëzues për kërkues 
https://drive.google.com/file/d/11R9mqDwM6QlvGYW7IIMrZTQBw98L9OZA/view?usp=sharing 

 

https://drive.google.com/file/d/1r9qXYI8fMowQG7NvzJqmh-vyfNlGZOvj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1BcY0vpbL2Oz1zxxPwDhWJElXX_QDXjHg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZDcxSganD97m9lwUdljQLPqp0KYG2pEe/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11R9mqDwM6QlvGYW7IIMrZTQBw98L9OZA/view?usp=sharing
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0,00 4.000.000,008.000.000,00

480 - Blerja e pajisjeve dhe…

464 - Transfere të ndryshme

426 - Të dalura tjera të…

425 - Shërbime me kontratë

424 - Riparime dhe…

423 - Materiale dhe inventar i…

421 - Shërbime komunale,…

420 - Të dalura për rrugë dhe…

404 - Kompensime

402 - Kontribute për sigurim…

401- Rrogat elementare

87.136,00

229.960,00

215.566,00

351.270,00

208.500,00

177.000,00

1.750.775,00

107.471,00

144.000,00

2.984.759,00

7.691.297,00

87.274,00

230.000,00

215.726,00

355.000,00

212.000,00

177.000,00

1.963.000,00

108.000,00

144.000,00

3.343.000,00

8.672.000,00

Buxheti 2022

Llogaria përmbyllëse 2022
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485 - Investim dhe mjete
jofinanciare

483 - Blerja e mobiljeve

482 - Objekte tjera ndërtimore

481 - Objekte ndërtimore

480 - Blerja e pajisjeve dhe
maqinave

426 - Të dalura tje ra të
vazhdueshme

424 - Riparime dhe mirëmbajtje e
vazhdueshme

0,00

0,00

70.800,00

4.034.133,00

0,00

72.209,00

59.118,00

525.000,00

400.000,00

70.800,00

4.100.200,00

700.000,00

75.000,00

60.000,00

Buxheti 2022

Llogaria përmbyllëse 2022
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2022 2021 2020

22334000

16.287.000,00
15.363.000,00

18972794

12.801.109,00

11.434.360,00

Buxheti Llogaria përmbyllëse
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